

LITLEBERGEN BÅTSENTER AS

ÅDLANDSVEGEN 3

5918 FREKHAUG

Telefonnr. 56 17 45 10

E-post post@litlebergen.no

LITLEBERGEN BÅTSENTER AS, ÅDLANDSVEGEN 3, 5918 FREKHAUG

SERVICEPRISER

Organisasjons NO 984 754 116 MVA
Avgift nr.**Service tilbud**Kundenr. 5000
Tilbudsnr. ST001735
Tilbudsdato 20.11.15
Selger JAN EIRIK KOLSTAD
Side 1

Merke MERCURY	Modell F60 EFI	Km.stand 0	Mekaniker
Reg.nr.	Chassisnr.	Første reg. dato	Selger JAN EIRIK KOLSTAD
Motorkode	Arbeidstype	Motornr.	Modellkode F60 EFI

Nr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Salgspris	Beløp
	SERVICE PÅ MOTOR MERCURY F60 EFI SESONGEN 2016				
M-881540	ELEMENT	1	STYKK	137,78	137,78
M-802893Q01	FILTER VANNUTSKILLER VOLVO 855686 LIK 18-7944	1	STYKK	78,19	78,19
M-879885Q	FUEL FILTER	1	STYKK	100,52	100,52
M-8M0065103	FILTR OIL Q	1	STYKK	72,94	72,94
M-818298Q 1	ANODE KIT	1	STYKK	132,31	132,31
M-826134Q	ANODE @3	2	STYKK	73,74	147,48
M-19183Q02	SEAL (4) @2	1	STYKK	29,04	29,04
M-883323001	SP RA8HC @4	4	STYKK	37,23	148,92
M-8M0086221	OIL 4-STR 4L	1	STYKK	319,84	319,84
GIROLJE	GIROLJE OUTBOARD	1	STYKK	191,00	191,00
712249	VALVOLINE FLUID 1299 WD FLUID	1	STYKK	116,00	116,00

UTFØRT SERVICE PÅ MOTOR, SKIFTET OLJE OG FILTER.
BYTTET BENSIN OG VANNUTSKILLERFILTER, DRENERT
VAPORHUS FOR VANN. DEMONTERTE TERMOSTAT FOR
VISUELL KONTROLL OG RENGJØRING. BYTTET TENNPLUGGER
SMØRT OPP ALLE BEVEGELIGE DELER. KONTR AV TILT-

Sum overført neste side

1 474,02

Betalt til:

LITLEBERGEN BÅTSENTER AS
ÅDLANDSVEGEN 3
5918 FREKHAUG

Telefonnr. 56 17 45 10
E-post post@litlebergen.no

LITLEBERGEN BÅTSENTER AS, ÅDLANDSVEGEN 3, 5918 FREKHAUG

SERVICEPRISER

Organisasjons NO 984 754 116 MVA
Avgift nr.

Service tilbud

Kundenr. 5000
Tilbudsnr. ST001735
Tilbudsdato 20.11.15
Selger JAN EIRIK KOLSTAD
Side 2

Merke MERCURY	Modell F60 EFI	Km.stand 0	Mekaniker
Reg.nr.	Chassisnr.	Første reg. dato	Selger JAN EIRIK KOLSTAD
Motorkode	Arbeidstype	Motornr.	Modellkode F60 EFI

Fortsettes 1 474,02

1	SYSTEM. KONTROLL AV SYREVEKT PÅ BATTERI. SKIFTET GEAROLJE OG ZINKER. DEMONTERTE PROPELL FOR KONTROL/ RENGJØRING AV AKSEL ARBEID	3	TIMER	1 020,00	3 060,00
3070	Salg: Verkstedmatr./Miljøavg.	3		81,60	244,80

Arbeid 3 060,00
Deler 1 474,02
Sum annet 244,80

I alt NOK 4 778,82
25% Mva. 4 778,82 1 194,71
Totalt NOK inkl. mva. 5 973,53

Betalingsbetingelser Netto pr 10 dager

Betalt til: